
Ekskursija Aprašymas
Kaina (nuo,

suaug./ vaikas,
EUR)

STAMBULAS „SPECIALI
PROGRAMA“

Ekskursija  po Stambulą  su apsilankymu: Topkapi rūmuose,  Mėlynojoje
mečetėje,  Šv.  Sofijos  Sobore,  apžvalgos  aikštelėje  virš  Bosforo  alėjos,
Hipodromo aikštėje. Pietūs. Į kainą neįskaičiuota: pasiplaukiojimas jachta
Bosforo sąsiauriu.

118/95

SOZOPOLIS + NESEBARAS Apžvalginė Sozopolio senamiesčio ekskursija.  Apsilankysite: Šv. Kirilo ir
Šv. Metodijaus,  Šv. Jurgio, Dievo Motinos Ėmimo į dangų bažnyčiose.
Apžiūrėsite iš išorės 5 senus XVIII a. pab. – XIX a. pr., namus, nedidelę
Jėzaus  Kristaus  koplyčią.  Apsilankysite  prekybos  centre  Burgase.
Pasivaikščiokite  po  Nesebaro  senamiestį.  Apsilankymas  odos
parduotuvėje, bulgariško vyno degustacija ir suvenyrų centro lankymas.

55/40

SOZOPOLIS +
ROVADINOVAS

Apžvalginė Sozopolio senamiesčio ekskursija.  Apsilankysite: Šv. Kirilo ir
Šv. Metodijaus,  Šv. Jurgio, Dievo Motinos Ėmimo į dangų bažnyčiose.
Apžiūrėsite iš išorės 5 senus XVIII a. pab. – XIX a. pr., namus, nedidelę
Jėzaus  Kristaus  koplytėlę.  Pietūs:  senamiestyje.  Apsilankymas
Rovadinovo kaime, esančioje pilyje ,,Įsimylėjęs vėją“. Ši vieta puikiai tinka
pasivaikščiojimui ir šeimai. 

55/40

SOZOPOLIS + KRUIZAS
JACHTA

Apžvalginė Sozopolio senamiesčio ekskursija.  Apsilankysite: Šv. Kirilo ir
Šv. Metodijaus,  Šv. Jurgio, Dievo Motinos Ėmimo į dangų bažnyčiose.
Apžiūrėsite iš išorės 5 senus XVIII a. pab. – XIX a. pr., namus, nedidelę
Jėzaus Kristaus koplytėlę. Pasiplaukiojimas jachta ir pietūs.

50/30

NESEBARO APŽVALGINĖ
EKSKURSIJA

(ryte arba po pietų)

Apsilankysite prekybos centre Burgase, bulgariško vyno degustacija, bei
suvenyrų centro aplankymas.

17/10

ŠV. ANASTASIJOS SALA IŠ
POMORJĖ

Nesebaro  senamiesčio  apžvalginė  ekskursija.  Apsilankysite  krikščionių
bažnyčiose,  bazilikos  griuvėsiuose.  Susipažinsite  su  senovine Nesebaro
namų  architektūra.  Bulgariško  vyno  degustacija,  bei  suvenyrų  centro
aplankymas.

46/30

INDIVIDUALUS
APSIPIRKIMAS

Programa  pagal  pageidavimą.  Prekybos  centrai:  oda,  suvenyrai  ir
bulgariško vyno degustacija.

–

BULGARIŠKAS
NACIONALINIS VAKARAS

„ORIZARE“

Nacionalinis  vakaras.  Apsilankysite  tipiškame  bulgarų  etnografiniame
name.  Jūsų  lauks  gardi  bulgariška  vakarienė  restorane  bei  turininga
folklorinė programa. Paragausite nacionalinių patiekalų ir susipažinsite su
tradiciniais  senaisiais  šokiais,  išvysite  basų  nestinarų  šokį  ant  karštų
žarijų. Gyva muzika.

45/30

BULGARIŠKAS
NACIONALINIS VAKARAS

„BATA“

Nacionalinis  vakaras.  Apsilankysite  tipiškame  bulgarų  etnografiniame
name.  Jūsų  lauks  gardi  bulgariška  vakarienė  restorane  bei  turininga
folklorinė programa. Paragausite nacionalinių patiekalų ir susipažinsite su
tradiciniais  senaisiais  šokiais,  išvysite  basų  nestinarų  šokį  ant  karštų
žarijų. Gyva muzika

46/26

ROVADINOVO PILIS Apsilankymas  Rovadinovo  kaime,  esančioje  pilyje  ,,Įsimylėjęs  vėją“.  Ši
vieta  puikiai  tinka  pasivaikščiojimui  ir  šeimai.  Pilis  buvo  pastatyta
viduramžių stiliumi. Pilies teritorijoje – vyno rūsys, puikus kraštovaizdis,
sodas,  ežeras,  fontanai,  nedidelis  zoologijos  sodas,  bronzinės  ir

35/25

BURGAS



marmurinės statulos.

VARNA– DELFINARIUMAS

Delfinų pasirodymo metu,  pamatysite  neįtikėtinus delfinų sportinius  ir
akrobatinius  įgūdžius:  šuolis  į  aukštį,  dvigubas  salto,  trigubas  šuolis.
Išvysite,  kaip  delfinai  gelbėja  žmogų  vandenyje.  Jie  dainuos  ir  šoks
rokenrolą. Po pasirodymo apsilankomas prekybos centre „Grand Mall”.
Jeigu turėsite  noro,  bus  galimybė apsilankyti Retro muziejuje.  Pakeliui
mūsų gidas, Jums, papasakos daug įdomių dalykų apie Varną.

61/46

JAUNYSTĖS IR GROŽIO
LAGŪNA

Apsilankymas,  unikalioje  vietoje  –  Atanasovsko  ežere.  Tai  –  gamtos
rezervatas,  garsėjantis  gydomuoju  purvu,  druska.  Iš  šio  netoli  jūros
esančio  ežero  išgaunama  druska.  Ji  naudojama  ir  gydymo  tikslais  –
panašiai kaip Negyvojoje jūroje, taip ir ant Atanasovskio ežero paviršiaus
galima plūduriuoti, po to apsitepti gydomuoju purvu. 

20/15

KRUIZAS JACHTA

„BLUE SKY“

Kelionė jachta, senovinis Nesebaras, Saulėtas Krantas ir Šv. Vlasas. Į kainą
įskaičiuota: maudynės, žvejyba, pietūs ir gėrimai. 45/20

DŽIPŲ SAFARIS PO
BALKANUS

Nepakartojama  išvyka  džipais  po  Balkanų  kalnus,  pakeliui  aplankant
vaizdingas  vietoves  ir  kaimelius.  Šaudymas  iš  lanko.  Išvykos  metu  –
piknikas miške.

59/35

PIRATŲ VAKARĖLIS
JACHTOJE

Laivas  išplaukia  iš  Pomorjė  uosto.  Sustojimas  maudymuisi  –  Burgaso
įlankoje  apie  40  –  50  minučių.  Pietūs  –  laive.  Animacija  vaikams  ir
suaugusiems. Speciali animatorių programa: varžybos, konkursai, šokiai.

46/30

„SPA PARADISE“
(Hamamas)

Kūno šveitimas (pilingas), kūno masažas su putomis ir aliejais.
–

VANDENS PARKAS
„ACTION“ IŠ SAULĖTOJO

KRANTO (Visa diena)

Daug  įvairaus  sunkumo  čiuožyklų,  bei  vaikiškų  kalnelių.  Į  kainą
įskaičiuota: pervežimas ir įėjimo bilietas. Gėrimai ir maistas už papildomą
mokestį.

28/14/0 (iki
90cm)

VANDENS PARKAS
„ACTION“ IŠ SAULĖTOJO
KRANTO (Pusė dienos)

Daug  įvairaus  sunkumo  čiuožyklų,  bei  vaikiškų  kalnelių.  Į  kainą
įskaičiuota: pervežimas ir įėjimo bilietas. Gėrimai ir maistas už papildomą
mokestį.

21/11/0 (iki
90cm)

NESEBARO VANDENS
PARKAS IŠ NESEBARO IR

RAVDOS (Visa diena)

Nesebaro  vandens  parkas.  Parkas  su  daugiausia  vandens  kalnelių
skaičiumi Europoje.

35/17/0 (iki
90cm)

NESEBARO VANDENS
PARKAS IŠ NESEBARO IR
RAVDOS (Pusė dienos)

Nesebaro  vandens  parkas.  Parkas  su  daugiausia  vandens  kalnelių
skaičiumi Europoje.

26/13/0 (iki
90cm)

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.
Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą.

Ekskursijos gali vykti lietuvių arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

                  Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR BULGARIJA“.


